

Ådal Dambrug ApS
Ravningvej 26, 7182 Bredsten

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 97 12 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jørgen Jøker Trachsel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ådal Dambrug ApS
Ravningvej 26
7182 Bredsten

CVR-nr.: 28 97 12 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Jøker Trachsel, Ravningsvej 26, 7182 Bredsten

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bortforpagtning af materielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.740 kr. mod 89.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.930 kr. mod -162.505 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejerne om, at ville yde tiltrækkelig økonomisk støtte, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	97.740	89.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.912	-86.912
Resultat før finansielle poster	10.828	2.230
Øvrige finansielle omkostninger	-144.758	-164.735
Resultat før skat	-133.930	-162.505
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-133.930	-162.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.930	-162.505
Disponeret i alt	-133.930	-162.505

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	816.490	866.490
2	Produktionsanlæg og maskiner	295.302	332.214
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.792</u>	<u>1.198.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.111.792</u>	<u>1.198.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u> 0</u>	<u> 23.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 0</u>	<u> 23.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 23.065</u>
	Aktiver i alt	<u>1.111.792</u>	<u>1.221.769</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.748.794	-1.614.864
	Egenkapital i alt	<u>-1.623.794</u>	<u>-1.489.864</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.213.013</u>	<u>1.310.752</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.013</u>	<u>1.310.752</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	248.258	383.030
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.708
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.148.202	904.125
	Anden gæld	<u>26.113</u>	<u>25.018</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.573</u>	<u>1.400.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.735.586</u>	<u>2.711.633</u>
	Passiver i alt	<u>1.111.792</u>	<u>1.221.769</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.416.490	1.416.490
Kostpris ultimo	<u>1.416.490</u>	<u>1.416.490</u>
Af- og nedskrivninger primo	-550.000	-500.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-600.000</u>	<u>-550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>816.490</u>	<u>866.490</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	738.248	738.248
Kostpris ultimo	<u>738.248</u>	<u>738.248</u>
Af- og nedskrivninger primo	-406.034	-369.122
Årets afskrivninger	-36.912	-36.912
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-442.946</u>	<u>-406.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>295.302</u>	<u>332.214</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	52.980	52.980
Kostpris ultimo	<u>52.980</u>	<u>52.980</u>
Af- og nedskrivninger primo	-52.980	-52.980
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.980</u>	<u>-52.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.614.864	-1.452.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.930</u>	<u>-162.505</u>
	<u>-1.748.794</u>	<u>-1.614.864</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.301.013	1.385.752
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u>1.213.013</u>	<u>1.310.752</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>810.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Udbetaling Danmark (tidl. Økonomistyrelsen), i alt 560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 816 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.